ПРОТОКОЛ №1
общего собрания МБОУ Замишевская СОШ

о создании школьного футбольного клуба

МБОУ Замишевская СОШ12.01.2015г.

Присутствовали:

директор МБОУ Замишевская СОШ Банадыкова Г.М.

Зам. директора по УР Маковенко Д.В.

Зам. директора по ВР Дроздова Г.И.

Педагог-организатор Новикова О.Г.

Учитель физической культуры Мельников Е.А.

Учитель русского языка и литературы Самусенко СП.

Капитан сборной команды школы Кравченко Д.А.

Представитель родительской общественности Бородко А.А.

Председатель школьного родительского комитета Зайцева Н.П.

Повестка общего собрания:

1.Избрание председателя и секретаря общего собрания.

2.О создании футбольного клуба в МБОУ Замишевская СОШ.

3.Утверждение Устава и Положения школьного футбольного клуба.

4.Утверждение названия школьного футбольного клуба.

5.Избрание Совета школьного футбольного клуба.

1.По первому вопросу слушали предложение зам. директора по ВР

Дроздова Г.И. об избрании председателя и секретаря собрания в составе:

Банадыковой Г.М. - председатель; Новиковой О.Г. - секретарь.

Предложили голосовать списком.

По результатам открытого голосования, для ведения собрания избраны:

Банадыкова Г.М. - председатель; Новикова О.Г. - секретарь.

Предложение — по всем вопросам повестки общего собрания голосование

проводить открыто.

Голосовали: За - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2.По второму вопросу слушали предложение Мельникова Е.А. о

создании футбольного клуба в школе.

Постановили: Создать футбольный клуб в МБОУ Замишевская СОШ

на общественных началах.

Голосовали: За - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель общего собрания   <^^?^^</^ Г.М.Банадыкова

'' Р  РСекретарь общего собрания   'Р''-^у<<-<^/^   О.Г.Новикова

<^^^г.М.Е

3.По третьему вопросу слушали Самусенко СП., он ознакомил

присутствующих с содержанием Устава и Положения школьного футбольного

клуба, а так же вынес предложение об их утверждении.

Постановили: Утвердить Устав и Положение спортивного клуба.

Голосовали: За - единогласно, против и воздержавшихся нет.

4.По пятому вопросу слушали предложение Самусенко СП. о названии

футбольного клуба.
Постановили: Назвать футбольный клуб МБОУ Замишевская СОШ

Вектор.

Голосовали: За - единогласно, против и воздержавшихся нет.

5.По шестому вопросу слушали Банадыкову Г.М. о выборах членов

Совета футбольного клуба Вектор в количестве 5 человек

Голосовали: За - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложили избрать в Члены Совета персонально: Банадыкову Г.М.,

Дроздову Г.И., Самусенко СП., Мельникова Е.А., Кравченко Д.А.

Голосовали: За - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили: избрать Совет футбольного клуба Вектор МБОУ
Замишевская СОШ в составе: Банадыкова Г.М., Дроздова Г.И., Самусенко

СП., Мельников Е.А., Кравченко Д.А.

Голосовали: За - единогласно, против и воздержавшихся нет.